

WÓJT GMINY
CHEŁMIEC

WYKONAWCY
STRONA INTERNETOWA
TABLICA OGŁOSZEŃ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: **Dostawy wyrobów betonowych wykorzystywanych przez Gminę Chełmiec na drogi gminne na 2014 r.**

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759 ze zmianami) zawiadamia, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 4 oferty. Wybrano ofertę: **Betoniarstwo Ewa Szkaradek, ul. Limanowska 745/1, 33-395 Chełmiec**, która jest najkorzystniejsza po przeliczeniu punktów w kryterium oceny ofert.

Kryterium oceny ofert:

- a) najniższa cena za przepust śr. 500mm (zbrojony) dł. 0,75 przypisując jej 30 pkt
- b) najniższa cena oferty za płytę ażurową 600x900x100mm (zbrojona) przypisując jej 25 pkt.
- c) najniższa cena oferty za koryto ściekowe 400x750x250mm przypisując jej 20 pkt.
- d) najniższa cena oferty za koryto ściekowe 500x500x350mm przypisując jej 25 pkt.

Streszczenie oceny ofert:

Oferta	Wykonawca	Ocena (liczba pkt)	Uzasadnienie
1	Zakład Betoniarstwo Handl-Bet ul. Krakowska 92 33-300 Nowy Sącz	a) 11,84 b) 22,22 c) 20,00 d) 19,87 Razem: 73,94	a) $18,45/46,74=0,3947*30\%=0,1184*100=11,84$ b) $19,68/22,14=0,8889*25\%=0,2222*100=22,22$ c) $15,99/15,99=1*20\%=0,2*100=20$ d) $19,07/23,99=0,7949*25\%=0,1987*100=19,87$
2	Betoniarstwo Ewa Szkaradek ul. Limanowska 745/1, 33-395 Chełmiec	a) 30,00 b) 22,22 c) 17,33 d) 21,53 Razem: 91,08	a) $18,45/18,45=1*30\%=0,3*100=30$ b) $19,68/22,14=0,8889*25\%=0,2222*100=22,22$ c) $15,99/18,45=0,8667*20\%=0,1733*100=17,33$ d) $19,07/22,14=0,8613*25\%=0,2153*100=21,53$
3	FPHU Genowefa Stelmach Cieniawa 108 33-333 Ptaszkowa	a) 7,79 b) 23,40 c) 18,57 d) 25 Razem: 74,76	a) $18,45/71,09=0,2595*30\%=0,0779*100=7,79$ b) $19,68/21,03=0,9358*25\%=0,2340*100=23,40$ c) $15,99/17,22=0,9286*20\%=0,1857*100=18,57$ d) $19,07/19,07=1*25\%=0,25*100=25$

4	Zakład Betoniarski Brzezna Stanisław Kolbusz Długołęka-Świerkla 141 33-386 Podegrodzie	a) 11,84 b) 25 c) 18,57 d) 21,53 Razem: 76,94	a) $18,45/46,74=0,3947*30%=$ $0,1184*100=11,84$ b) $19,68/19,68=1*25%=$ $0,25*100=25$ c) $15,99/17,22=0,9286*20%=$ $0,1857*100=18,57$ d) $19,07/22,14=0,8613*25%=$ $0,2153*100=21,53$
---	---	--	--

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta 21.02.2014 r.

Wyk. B.Ś.

z up. WÓJTA GMINY

 mgr Artur Boruta
 SEKRETARZ GMINY